О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об исправлении технической ошибки в постановлении

по делу № 4-14.3-761/00-08-15

07 сентября 2015 г.                                                                                    г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы
А.Б. Кашеваров, рассмотрев материалы дела № 4-14.3-761/00-08-15 об
административном правонарушении, возбужденного в отношении АО «Альфа-
Банк»,

УСТАНОВИЛ:

В тексте постановления ФАС России от 31 августа 2015 г.  (исх. АК/46022/15 от
31.08.2015) о наложении штрафа по делу № 4-14.3-761/00-08-15 об
административном правонарушении допущена техническая ошибка при указании
даты вынесения постановления.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России А.Б. Кашеваров

ОПРЕДЕЛИЛ:

Заменить в тексте постановления ФАС России от 31 августа 2015 г.
(исх. АК/46022/15 от 31.08.2015) о наложении штрафа по делу № 4-14.3-761/00-08-15
об административном правонарушении слова «21 августа 2015 г.» словами «31
августа 2015 г.».

	О П Р Е Д Е Л Е Н И Е